
ATLAS CONSULTING
Clen skupiny a)l4s group

Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ č. 493110353 o dodávce
aktualizací programového vybaveni CODEXIS

Dok. Č. 492230408

1. Smluvní strany
ATLAS consulting spol. s r.o.
výstavní 292/13, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 46578706, DIČ: CZ46578706
Bankovní spojeni: Komerční banka Ostrava, č.ú.: 36600761/0100
e-mail:
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp.zn. C3293
zastoupená: Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti
(dále jen ,,poskytovatel")

a
Město Rokycany
Masarykovo nám. 1, 337 01 Rokycany 1
IČO: 00259047, DIČ: CZ00259047
e-mail:

zastoupená: Ing. Tomášem Radou, starostou města

l. Tímto dodatkem se mění článek 3 a 5 výše citované smlouvy uzavřené dne 13.6.2011 s tím, že po
změně zni takto:

3. Cenové a platební podmínky
Cena aktualizací je stanovena na 70.000,- Kč bez DPH ročně. Celková cena za celé období trvání smlouvy
dle prvního odstavce článku 5 je 210.000,- Kč (slovy: dvěstědesettisíckorunčeských). Úhradu aktualizací
provede uživatel na základě elektronického platebního dokladu zaslaného poskytovatelem se splatnosti
do 15. 2. 2024, faktura bude doručena uživateli na jeho e-mailovou adresu: Doručením
elektronického platebního dokladu se tak rozumí jeho odesláni na uživatelem uvedenou e-mailovou adresu.
Kontaktní osoba odběratele pro fakturaci: Pavel jonáš
Uživatel má právo na odběr aktualizací pouze v případě, že všechny závazky vůči poskytovateli byly splněny,
a že všechny odebrané aktualizace byly zaplaceny.
Poskytovatel si vyhrazuje právo na změnu cen, a to o miru roční inRace dle indexu růstu spotřebitelských cen
(lSC) Českého statistického úřadu, oňciálně vyhlášenou v ČR za uplynulý kalendářní rok.

5. Platnost smlouvy
Smlouva je uzavřena na dobu určitou - do 28.2.2027
Po uplynuti sjednané doby trvání smlouvy, se tato smlouva za týchž podmínek, za jakých byla původně sjednána,
obnovuje vždy o další 3 roky, pokud poskytovatel nebo uživatel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy,
nejméně 3 měsíce před uplynutím sjednané doby platnosti smlouvy, že nemá zájem na jejím dalším pokračování.
Smlouvu lze před uplynutím její sjednané doby trvání písemně ukončit, a to:
- na základě vzájemné dohody obou smluvních stran,
- odstoupením od smlouvy ze strany poskytovatele v případě, že uživatel porušuje povinnosti, vyp|ývajÍcÍz ustanoveni této smlouvy, a to zejména z důvodu prodlení s platbami dle této smlouvy. Právni účinky

odstoupeni nastávají dnem doručení písemného oznámeni o odstoupeni uživateli.
- odstoupením od smlouvy ze strany uživatele v případě, že poskytovatel podstatně porušuje povinnosti,vyplývajÍcÍ z ustanoveni této smlouvy. Právni účinky odstoupeni nastávají dnem doručení písemného

oznámení o odstoupeni poskytovateli.

ATLAS consulting spoL s r.o., člen skupiny ATLAS GROUP, Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava

+420 596 613 333 klientske.centrum@atlasgroup.cz www.atlasgroup.cz



Ostatní ujednání

Ostatní znění smlouvy se nemění.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1.3.2024.
Tento dodatek lze uzavřít v listinné podobě ve dvojím vyhotovení, po jednom pro každou smluvní stranu nebo
v elektronické podobě v jednom vyhotoveni v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran
v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., zákon o službách vytvářejicIch důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pozdějších předpisů.

VO,,,,,, G ¢t Mý

" "" (3).uus sµLsr.o.

tvystavní 292/13
702
!CÔ

poskytovatel
razítko a podpis zástupce

uživatel
razítko a podpis zástupce

ATLAS consulting spol. s r.o., člen skupiny ATLAS GROUP

strana: 2


